
№ 1955 от 12.09.2018г. «О  Благодарственном письме главы города 

Железногорска». 

 

 
 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 
представленное ходатайство от 11.09.2018 № Ш-478, в связи с празднованием 

Дня города, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить Благодарственным письмом главы города 

Железногорска Железногорский городской «Совет отцов» (председатель 

Совета – Ключников Николай Васильевич), за высокий уровень организации и 

проведение мероприятий в целях укрепления института семьи, повышения 

уровня ответственности родителей за воспитание детей. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                   Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


